тисяч) гривень

1.8. Босенко Лариси Василівни:
Особа 14 Адреса 14 40000 (сорок 

тисяч) гривень                                                                                                                

1.9. Винниченко Оксани Вікторівни:
Особа 15 Адреса 15 31000 (тридцять 

одна тисяча) 
гривень 

1.10. Величко Ольги Володимирівни:
Особа 16 Адреса 16 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 17 Адреса 17 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 18 Адреса 18 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень

Особа 19 Адреса 19 30000 (тридцять 
тисяч) гривень

1.11. Гришка Івана Івановича:
Особа 20 Адреса 20 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 21 Адреса 21 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

1.12. Говоренка Володимира Олександровича:
Особа 22 Адреса 22 10000 (десять

[...]

Особа 34 Адреса 34 40000 (сорок 

тисяч) гривень 

1.17. Коваленка Геннадія Борисовича:
Особа 35 Адреса 35 20000 (двадцять 

тисяч) гривень 
Особа 36 Адреса 36 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 
Особа 37 Адреса 37 30000 (тридцять 

тисяч) гривень
Особа 38 Адреса 38 35000 (тридцять 

п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 39 Адреса 39 20000 (двадцять 
тисяч) гривень

Особа 40 Адреса 40 31000 (тридцять 
одна тисяча) 
гривень 

Особа 41 Адреса 41 20000 (двадцять 
тисяч) гривень

1.18. Кравченка Дмитра Васильовича:
Особа 42 Адреса 42 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 43 Адреса 43 7500 (сім тисяч 

п’ятсот) гривень 
Особа 44 Адреса 44 7500 (сім тисяч 

п’ятсот) гривень
Особа 45 Адреса 45 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 46 Адреса 46 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 

Особа 47 Адреса 47 5000 (п’ять тисяч) 
гривень 

1.19. Корнієнко Людмили Василівни:
Особа 48 Адреса 48 6000 (шість тисяч) 

гривень 
Особа 49 Адреса 49 5000 (п’ять тисяч)